LIONS CANCERFORSKNINGFOND

vid Akademiska sjukhuset i Uppsala

Bidrag fran klubbar
Minnes- o grat.brev
Testamenten
Ovriga intakter
S:aintékter

Forbrukningsinv. och forbr.mtrl.

Biljetter

Reklam och PR
Representation
Kontorsmateriel
Trycksaker

Telefon

Porto
Forvaltningskostnader
Kostnad for revision
Bankkostnader

Auvgift for kontrollgiro
Ovriga externa kostnader

Resekostnader
Personalrepr.

Summa omkostnader
Extraordin.kostnader
Avskrivning inventarier
Forskningsanslag, utbetalda
Forskningsanslag, aterforda
Réanteintakter

PERIODENS RESULTAT

Likvida medel/placeringar
Innestdende pa bank
Kortfristiga placeringar

S:a

Skulder

Leverantorsskulder

Bev. €j utbetalda forskn.anslag
S:a

944 185
9 000 000

9944 185

3195
0
3195

101-GD
8 300
192 733

1340
202 373
48%

98 390

14 767
114 157
27%

RESULTATRAPPORT
2013-07-01 -- 2013-08-31

Ovriga Sammanlagt
2 000 31 150 7%
7 830 376 678 89%
0 0 0%
0 16 107 4%

9830 423 935
2% 100%

0

0

0

0

2971

0

600

1700

0

0

0

0

0

5271

0

0

0
5271 1,24%

0

0

0

0

0

418 664

2013-09-03 dh

Index f.&.

50%
133%
0%
212%
120%
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